
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2020 г. № 29

О повышении денежного содержания работников 
органов местного самоуправления муниципального 
образования «Пыбьинское», занимающих должности, 
не являющиеся должностями муниципальной
службы, а также осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям 
рабочих

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 
25 сентября 2020 года «О повышении денежного содержания (оплаты труда) 
работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов 
местного самоуправления в Удмуртской Республике», Администрация 
муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов 
работников органов местного самоуправления муниципального образования 
«Пыбьинское», занимающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления 
муниципального образования «Пыбьинское», осуществляющих профессиональную 
деятельность по профессиям рабочих, установленные постановлением 
Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 30 ноября 2016 
года № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов 
местного самоуправления муниципального образования «Пыбьинское», 
занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а 
также работников органов местного самоуправления, осуществляющих 
профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

2. Установить, что при повышении должностных окладов в соответствии с 
пунктом 1 настоящего постановления их размеры подлежат округлению до десяти 
рублей в сторону увеличения.

Г лава муниципального образования 
«Пыбьинское»


